关于推荐2018年度浙江省高校名师辅导员成长引领计划人选的通知
各学院、全体专职辅导员：
    为深入贯彻落实党的十九大精神和全国、全省高校思想政治工作会议精神，积极推进浙江省高校辅导员队伍专业化职业化建设，根据《浙江省教育厅办公室关于实施2018年度浙江省高校名师辅导员成长引领计划的通知》精神，在全校范围内开展选拔推荐工作，现将有关事项通知如下：
　　一、申报条件
　　1.热爱祖国，热爱人民，拥护中国共产党的领导，具有较高的政治素质和坚定的理想信念；热爱高校思想政治工作，具有强烈的事业心和责任感；
　　2.具有高校思想政治工作相关学科知识储备，掌握思想政治工作相关学科的基本原理和基础知识，掌握思想政治教育专业基本理论、知识和方法，有较强的科研能力；
　　3.专职辅导员身份（不含二级学院副书记），硕士研究生及以上学历，35周岁以下，从事学生工作3年以上。
　　4.主持省厅级以上课题1项以上，或在核心期刊上发表2篇以上相关论文，或获得省级以上思想政治工作相关奖励或荣誉1项以上。
二、相关事项
1.请符合条件的专职辅导员积极申报，学院配合做好组织推荐工作。申报的辅导员需填写《浙江省高校名师辅导员成长引领计划推荐表》（见附件），经学院审核同意后加盖公章，并于2018年3月15日前报送学生事务与发展中心（同时发送电子版），逾期不予受理。
2.学生事务与发展中心会同人事部审核推荐表，提出初步人选名单，报学校党委确定，经公示后向省教育厅推荐。
三、联系人及联系方式
学生事务与发展中心：罗科峰
电话： 88222269
邮箱：17001824@qq.com

附件：2018年度浙江省高校名师辅导员成长引领计划推荐表

                              学生事务与发展中心
2018年3月12日

[bookmark: _GoBack]

附件
2018年度浙江省高校名师辅导员
成长引领计划推荐表
学校名称：                             所在部门：
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照  片

	最后学历

	学位

	专业

	政治面貌

	现任
职务
	名    称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	主管工作

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手    机

	QQ号

	传    真

	电子信箱

	工作经历

	承担课题

	发表论文
（限列三项）

	所获奖励
（限列三项）

	所在学院
选送意见

                                           单位盖章
                                           年     月     日